
UCHWAŁA NR XXXII.227.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                     6.847.901,74 zł      

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                     5.572.638,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      8.188.619,73 zł  

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                     6.913.355,99 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 25.950.192,48 zł 

- z tego: bieżące 16.517.457,90 zł, majątkowe   9.432.734,58 zł 

2) Plan wydatków ogółem                                  -  28.920.613,77 zł 

- z tego: bieżące 16.486.299,01 zł, majątkowe  12.434.314,76 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 8 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

600 0,00 19 657,74

0,00 0,00

60016 0,00 19 657,74

0,00 0,00

0,00 19 657,74

750 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.227.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2022 roku

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 7 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 059,50 11 059,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 259,50 3 259,50

Administracja publiczna 8 276,58 15 276,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 259,50 3 259,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 977,26 21 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 63 977,26 83 635,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 16 000,00

Transport i łączność 400 428,26 420 086,00

Pozostała działalność 8 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 1



754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 92 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 73 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

0,00 50 000,00

75618 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 8 000,00

758 0,00 68 234,00

0,00 0,00

75801 0,00 64 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 731 753,00 2 796 675,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
80 000,00 88 000,00

Różne rozliczenia 5 171 489,00 5 239 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
6 000,00 17 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 160 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
131 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 430 422,00 1 503 422,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 972 895,00 4 064 895,00

Ochotnicze straże pożarne 1 666,65 11 666,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 666,65 11 666,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 64 922,00

75814 0,00 3 312,00

0,00 0,00

0,00 3 312,00

801 0,00 10 600,00

0,00 0,00

80103 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

80195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 -40 228,00 0,00

0,00 0,00

90026 -40 228,00 0,00

0,00 0,00

-40 228,00 0,00

razem: -40 228,00 215 491,74

0,00 0,00

010 -3 926 160,00 3 926 160,00Rolnictwo i łowiectwo 3 926 160,00 3 926 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 533,81 220 533,81

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

44 353,00 4 125,00

bieżące 11 953 349,65 12 128 613,39

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 353,00 4 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 603,00 868 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 464,00 146 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 750,00 28 750,00

0830 Wpływy z usług 8 700,00 16 300,00

Pozostała działalność 199 014,00 202 014,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 952,00 79 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 600,00 30 912,00

Oświata i wychowanie 378 187,85 388 787,85

Różne rozliczenia finansowe 37 105,00 40 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 731 753,00 2 796 675,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

01043 -3 926 160,00 3 926 160,00

0,00 0,00

-3 926 160,00 0,00

0,00 3 926 160,00

600 -1 021 250,00 1 021 250,00

0,00 0,00

60016 -1 021 250,00 1 021 250,00

0,00 0,00

-1 021 250,00 0,00

0,00 1 021 250,00

801 -585 000,00 585 000,00

0,00 0,00

80195 -585 000,00 585 000,00

0,00 0,00

-585 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

585 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 585 000,00 585 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 021 250,00

Oświata i wychowanie 585 000,00 585 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 021 250,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 411 987,04 2 411 987,04

Transport i łączność 2 411 987,04 2 411 987,04

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 926 160,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 3 926 160,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 926 160,00 3 926 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 4



0,00 585 000,00

razem: -5 532 410,00 5 532 410,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

razem: 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

-5 572 638,00 6 847 901,74

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 674 928,74 25 950 192,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 816 851,35 1 816 851,35

bieżące 3 288 844,51 4 388 844,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100 000,00

Pozostała działalność 333 964,00 1 433 964,00

bieżące

Pomoc społeczna 333 964,00 1 433 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 596 317,54 1 596 317,54

Rodzaj zadania: Zlecone

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 585 000,00

majątkowe 9 432 734,58 9 432 734,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 443 135,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 135,00 4 413 135,00 0,00 0,00

-3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 926 160,00 -3 926 160,00 0,00 0,00

3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 160,00 3 926 160,00 0,00 0,00

4 443 135,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 135,00 4 413 135,00 0,00 0,00

4 174 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 435,00 4 174 435,00 0,00 0,00

-3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 926 160,00 -3 926 160,00 0,00 0,00

3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 160,00 3 926 160,00 0,00 0,00

4 174 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 435,00 4 174 435,00 0,00 0,00

4 174 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 435,00 4 174 435,00 0,00 0,00

-3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 926 160,00 -3 926 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 275,00 248 275,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 160,00 3 926 160,00 0,00 0,00

3 926 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 160,00 3 926 160,00 0,00 0,00

1 931 868,24 132 798,24 132 798,24 0,00 132 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.227.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2022 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 1 799 070,00

zmniejszenie -450 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 1



450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 931 868,24 132 798,24 132 798,24 0,00 132 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

1 918 488,24 119 418,24 119 418,24 0,00 119 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 918 488,24 119 418,24 119 418,24 0,00 119 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

925 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 700,00 925 700,00 0,00 0,00

-450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 700,00 475 700,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

4 829 896,04 521 793,26 469 657,26 0,00 469 657,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

-1 880 495,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 495,99 -1 880 495,99 0,00 0,00

1 917 495,99 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 495,99 1 880 495,99 0,00 0,00

4 866 896,04 558 793,26 506 657,26 0,00 506 657,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

392 980,00 392 980,00 392 980,00 0,00 392 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 980,00 422 980,00 422 980,00 0,00 422 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 980,00 392 980,00 392 980,00 0,00 392 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 980,00 422 980,00 422 980,00 0,00 422 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384 780,04 76 677,26 76 677,26 0,00 76 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

-1 880 495,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 495,99 -1 880 495,99 0,00 0,00

1 887 495,99 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 495,99 1 880 495,99 0,00 0,00

4 391 780,04 83 677,26 83 677,26 0,00 83 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308 102,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

-1 880 495,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 495,99 -1 880 495,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 606,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 606,79 2 427 606,79 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 799 070,00

zmniejszenie -450 000,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 349 070,00

przed zmianą 925 700,00

zmniejszenie -450 000,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 475 700,00

zwiększenie 0,00400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 1 349 070,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 245,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 245,99 859 245,99 0,00 0,00

859 245,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 245,99 859 245,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 250,00 1 021 250,00 0,00 0,00

1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 250,00 1 021 250,00 0,00 0,00

105 930,00 105 930,00 105 930,00 0,00 105 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 930,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 930,00 105 930,00 105 930,00 0,00 105 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 930,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 700,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,16 22 100,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 200,16 22 100,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 376 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 3



391 700,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,16 22 100,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 200,16 22 100,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,16 6 500,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,16 6 500,16 6 500,16 0,00 6 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 260,00 -13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 316,44 2 669 575,94 2 569 398,47 2 157 201,00 412 197,47 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 316,44 2 689 575,94 2 589 398,47 2 157 201,00 432 197,47 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

2 550 360,39 2 453 619,89 2 435 210,39 2 123 830,00 311 380,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 360,39 2 473 619,89 2 455 210,39 2 123 830,00 331 380,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 581,90 66 581,90 66 581,90 0,00 66 581,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 581,90 76 581,90 76 581,90 0,00 76 581,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 688,14 130 688,14 130 688,14 0,00 130 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 96 740,50

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 376 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 376 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 4



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 688,14 140 688,14 140 688,14 0,00 140 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 041,59 279 041,59 259 831,59 103 575,00 156 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 041,59 289 041,59 269 831,59 103 575,00 166 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

273 041,59 273 041,59 253 831,59 103 575,00 150 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 041,59 283 041,59 263 831,59 103 575,00 160 256,59 1 990,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 666,65 59 666,65 59 666,65 0,00 59 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 666,65 69 666,65 69 666,65 0,00 69 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 559 973,77 4 909 973,77 4 608 787,77 3 633 071,00 975 716,77 0,00 154 722,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-595 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00 0,00 0,00

678 722,00 93 722,00 93 722,00 81 622,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

5 643 695,77 4 993 695,77 4 692 509,77 3 714 693,00 977 816,77 0,00 154 722,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 423 348,31 3 423 348,31 3 287 648,31 2 851 936,23 435 712,08 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 222,00 88 222,00 88 222,00 81 622,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501 570,31 3 501 570,31 3 365 870,31 2 933 558,23 432 312,08 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 144,00 48 144,00 48 144,00 48 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 144,00 52 144,00 52 144,00 52 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 553,22 204 553,22 204 553,22 0,00 204 553,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 153,22 211 153,22 211 153,22 0,00 211 153,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 622,00 77 622,00 77 622,00 77 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 592,15 1 874 592,15 1 874 592,15 1 874 592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 774,86 281 774,86 135 310,86 9 175,00 126 135,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00 0,00 0,00

590 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

937 274,86 287 274,86 140 810,86 9 175,00 131 635,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

1 164 289,16 1 164 289,16 1 164 289,16 35 000,00 1 129 289,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 100,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 6



19 541,58 19 541,58 19 541,58 0,00 19 541,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 730,74 1 137 730,74 1 137 730,74 35 000,00 1 102 730,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 870,00 173 870,00 173 870,00 0,00 173 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 541,58 19 541,58 19 541,58 0,00 19 541,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 411,58 193 411,58 193 411,58 0,00 193 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 870,00 135 870,00 135 870,00 0,00 135 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 541,58 19 541,58 19 541,58 0,00 19 541,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 411,58 155 411,58 155 411,58 0,00 155 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 100,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 100,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 560 986,04 11 913 837,76 10 157 096,29 6 235 014,45 3 922 081,84 574 126,00 693 331,97 250 323,50 0,00 238 960,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

-6 913 355,99 -71 700,00 -56 100,00 0,00 -56 100,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 -6 841 655,99 -6 841 655,99 0,00 0,00

7 088 619,73 246 963,74 211 763,74 81 622,00 130 141,74 0,00 0,00 15 600,00 0,00 19 600,00 6 841 655,99 6 841 655,99 0,00 0,00

23 736 249,78 12 089 101,50 10 312 760,03 6 316 636,45 3 996 123,58 574 126,00 693 331,97 250 323,50 0,00 258 560,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

534 350,00 534 350,00 19 386,00 3 615,18 15 770,82 0,00 514 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 22 000,00 17 500,00 4 500,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00852 Pomoc społeczna

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 271 910,50

zmniejszenie -450 000,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 1 821 910,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 7



1 634 350,00 1 634 350,00 41 386,00 21 115,18 20 270,82 0,00 1 592 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 964,00 333 964,00 6 544,00 1 011,18 5 532,82 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 22 000,00 17 500,00 4 500,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 964,00 1 433 964,00 28 544,00 18 511,18 10 032,82 0,00 1 405 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 420,00 1 405 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340,00 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,60 150,60 150,60 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,60 2 650,60 2 650,60 2 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,58 20,58 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,58 520,58 520,58 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,02 3 227,02 3 227,02 0,00 3 227,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727,02 6 727,02 6 727,02 0,00 6 727,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 287 197,51 3 287 197,51 765 182,11 163 007,79 602 174,32 0,00 2 522 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 22 000,00 17 500,00 4 500,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 387 197,51 4 387 197,51 787 182,11 180 507,79 606 674,32 0,00 3 600 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

1.Na podstawie pisma nr ST3.4750.19.2022.g i ST3.4750.21.2022.g Ministerstwa Finansów zwiększa się 
plan dochodów w rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 64.922 zł w związku 
z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych oraz  zmianą wynagrodzeń nauczycieli stażystów i kontraktowych od 01.09. 
2022 r. 

2.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.657,74 zł w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu kar 
umownych wynikających z umowy na wykonanie zadania- przebudowy ul. Działkowej. 

3.Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł  
z tytułu dotacji Urzędu Marszałkowskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla 
jednostek OSP. 

4.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność, od Fundacji 
Orange na Program ,,SuperKoderzy”. 

5.Na podstawie złożonego zapotrzebowania do PUW zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.100.000 zł 
w rozdz. 85295 Pozostała działalność § 0970 wpływy z różnych dochodów - na wypłatę dodatku 
węglowego. 

6.W związku z niewyłonieniem firmy na odbiór folii rolniczych oraz rezygnacją rolników z udziału 
w programie zmniejsza się plan dochodów w rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami o kwotę 40.228 zł, którą planowano z NFOŚiGW na sfinansowanie tego zadania. 

7. Ponadto plan  dochodów uległ  zmianom polegającym na zwiększeniu w następującym zakresie: 

- rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł czynsz za obwody łowieckie, 

- rozdz. 75023 Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł odsetki od lokaty, 

- rozdz. 75616 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 23.000 zł podatek  od 
spadków i darowizn, o kwotę 50.000 zł podatek od czynności cywilnoprawnych, 

- rozdz.75618 Wpływy z innych opłat  o kwotę 11.000 zł opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, o kwotę 8.000 zł za zajęcie pasa drogowego, 

- rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 3.312 zł refundacja za prace społecznie-użyteczne 
z PUP, 

- rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne o kwotę 7.600 zł z tytułu opłat za dzieci z innej gminy uczęszczające 
do oddziału przedszkolnego  w Szudziałowie. 

WYDATKI 

W planie wydatków dokonano zmian  polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu oraz przesunięciu 
między paragrafami: 

- rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie o kwotę 30.000 zł na przewozy autobusowe 
o charakterze użyteczności publicznej, 

- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 7.000 zł na zakup usług, 

- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 20.000 zł na zakup oleju 
opałowego do kotłowni w szkole, 

- rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększenie o kwotę  5.000 zł. na zakup usług, 

- rozdz. 72095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę  6.500,16 zł na wydatki  w Projekcie pn. Rozwój 
e-usług w gminach ZGW WP, 

- rozdz. 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 20.000 zł na zakup materiałów i usług pozostałych, 

- rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów, zwiększenie o kwotę 19.600 zł na opłatę 
odsetek od kredytów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 78.222 zł na wynagrodzenia nauczycieli 
i pochodne w związku z otrzymaną subwencją, na zakup oleju opałowego  w Babikach, 

- rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę  5.500 zł na zakup pomocy dydaktycznych 
z programu ,,SuperKoderzy”, 

- rozdz. 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1.100.000 zł – wypłata dodatku węglowego oraz 
koszty obsługi zdania, 

- rozdz. 90015 Oświetlenie ulic,   zwiększenie o kwotę 19.541,58 zł na zakup energii, 

- rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  zmniejszenie o kwotę 46.100 zł -   
zadanie  na odbiór folii rolniczych nie będzie realizowane. 

Dokonuje się zmiany podziałek klasyfikacji budżetowej zgodnie ze zmienionym   rozporządzeniem 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych  (Dz.U. z 2022 r poz. 1571). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9DEC1D-277F-42CB-BEBB-29BB0A8A65F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-30T06:01:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




